
Protokół sektora "A" - I tura
Teamowe Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Lubelskiego 

Jeziora Tomaszne i Zagłębocze 14-15 czerwca 2025 

OKOŃ SANDACZ SUM SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Lin Czuby BFDW Team WILKOŁASKI Darek, Franczak Bartłomiej I 13 4 132 1 440 2 124 2 700 6 343 6 650 12 72,0 10 790 1,0 1

2 Spoon Puławy IV KOZAK Marcin, Góra Piotr I 7 1 24 180 2 124 2 700 3 189 4 200 6 70,2 7 080 2,0 2

3 Azoty Puławy I MIZAK Stanisław, Szymczyk Karol I 16 9 218 1 660 4 245 5 250 13 71,0 6 910 3,0 3

4 Szukarek Robert-Grzesiek JANIK Robert, Kulbowski Grzegorz I 4 2 43 260 2 138 3 400 1 66 1 550 5 73,0 5 210 4,0 4

5 Lublin Miasto ZAWADA Piotr, Konowałek Tomasz I 3 3 196 4 550 3 79,5 4 550 5,0 5

6 Expert Paweł - Paweł KWIECIOSKI Paweł, Zając Paweł I 2 4 91 620 1 66 1 550 2 115 2 250 7 68,8 4 420 6,0 6

7 Spoon Puławy I ODOLECKI Grzegorz, Marszałek Marcin I 10 15 425 4 000 15 38,4 4 000 7,0 7

8 Szukarek KOWALIK Tomasz, Babisz Arkadiusz I 11 13 309 2 280 1 55 1 000 1 47 600 15 54,2 3 880 8,0 8

9 Ryki Czysta Woda MAJEK Karol, Miluski Marek I 18 2 141 3 550 2 72,2 3 550 9,0 9

10 Bełżyce ROSIECKI Kamil, Fedor Rafał I 9 8 213 1 860 8 35,6 1 860 10,0 10

11 Azoty Puławy III DUDZIOSKI Mieczysław, Dudzioski Mateusz I 6 1 70 1 750 1 69,1 1 750 11,0 11

12 Lubartów Miasto OSTROWSKI Michał, Maj Jóżef I 8 4 87 540 1 59 1 200 5 59,0 1 740 12,0 12

13 Lin Czuby BOROWIEC Damian, Borowiec Kacper I 19 2 48 360 1 61 1 300 3 61,0 1 660 13,0 13

14 Spoon Puławy III SKOCZYLAS Kamil, Przybylski Jakub I 12 5 147 1 440 5 32,1 1 440 14,0 14

15 Spoon Puławy VI MACIĄG Robert, Skwarek Piotr I 17 2 42 240 1 58 1 150 3 57,2 1 390 15,0 15

16 Ostrów Lubelski I ŁUCZYOSKI Paweł, Łupina Jacek I 14 1 21 120 1 60 1 250 2 60,0 1 370 16,0 16

17 Expert Piotr - Piotr TARACHA Piotr, Zieleniak Piotr I 1 3 67 440 1 52 850 4 51,2 1 290 17,0 17

18 Spławik Lublin Marek Jacek KUZEL Marek, Wawszczak Jacek I 5 8 173 1 060 8 24,0 1 060 18,0 18

19 Trawniki III BECZKALSKI Kamil, Nowak Marcin I 15 19,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Bąk Grobel Mariusz - Cybul Wiesław

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold LASKOWSKI



Protokół sektora "B" - I tura
Teamowe Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Lubelskiego 

Jeziora Tomaszne i Zagłębocze 14-15 czerwca 2025 

OKOŃ SANDACZ SUM SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Spławik Lublin - Team J.B. TĘCZA Przemysław , Bobel Andrzej I 28 3 145 2 000 3 50,2 2 000 1,0 1

2 Trawniki I OLCHOWY Marcin, Grzegorczyk Dawid I 20 2 108 1 900 2 60,9 1 900 2,0 2

3 Spoon Puławy V DOBROSIELSKI Andrzej, Poduch Wojciech I 21 2 107 1 850 2 59,1 1 850 3,0 3

4 Haczyk Lublin GIERACH Mariusz, Grodek Grzegorz I 36 2 103 1 650 2 54,7 1 650 4,0 4

5 Spoon Puławy II JASIK Dariusz, Jasik Mariusz I 24 1 25 202 2 97 1 350 3 50,1 1 552 5,0 5

6 Ryki KOMAR Marcin, Lemieszek Sylwester I 29 3 83 766 1 47 600 4 46,2 1 366 6,0 6

7 LSM Fart I KOZIEŁ Paweł, Kacper Gołebiewski I 22 1 57 1 100 1 56,7 1 100 7,0 7

8 Trawniki II JUSIAK Krzysztof, Sidor Bartłomiej I 35 1 51 800 1 50,8 800 8,0 8

9 Spławik Lublin - Kargul Spin Skałka KARGUL Konrad, Skałecki Piotr I 32 1 51 800 1 50,3 800 9,0 9

10 Azoty Puławy V WIÓRKO Waldemar, Kubala Marcin I 33 1 50 750 1 49,1 750 10,0 10

11 Azoty Puławy II PYKACZ Sławomir, Pałka Robert I 30 1 48 650 1 47,1 650 11,0 11

12 Expert Paweł- Bartek KNAP Paweł, Stadnik Bartłomiej I 37 4 19,0 NK

13 Ostrów Lubelski II MAZUR Paweł, Bodzak Artur I 23 4 19,0 NK

14 Ostrów Lubelski III DANIŁ Przemysław, Danił Wojciech I 25 4 19,0 NK

15 LSM Fart II GROBELSKI Wiktor, Grobelski Emilian I 26 4 19,0 NK

16 Azoty Puławy IV ZABOROWSKI Grzegorz, Jędrych Łukasz I 27 4 19,0 NK

17 Expert Grodzki - Bielak GRODZKI Krzysztof, Bielak Jan I 31 4 19,0 NK

18 Zagłębocze BIEDACHA Marcin, Pawlak Jacek I 34 4 19,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Bąk Grobel Mariusz - Cybul Wiesław

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold LASKOWSKI



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ - I TURA
Teamowe Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Lubelskiego 

Jeziora Tomaszne i Zagłębocze 14-15 czerwca 2025 

OKOŃ SANDACZ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Lin Czuby BFDW Team WILKOŁASKI Darek, Franczak Bartłomiej I A 4 132 1 440 2 124 2 700 6 343 6 650 12 72,0 10 790 1,0 1

2 Spławik Lublin - Team J.B. TĘCZA Przemysław , Bobel Andrzej I B 3 145 2 000 3 50,2 2 000 1,0 2

3 Spoon Puławy IV KOZAK Marcin, Góra Piotr I A 1 24 180 2 124 2 700 3 189 4 200 6 70,2 7 080 2,0 3

4 Trawniki I OLCHOWY Marcin, Grzegorczyk Dawid I B 2 108 1 900 2 60,9 1 900 2,0 4

5 Azoty Puławy I MIZAK Stanisław, Szymczyk Karol I A 9 218 1 660 4 245 5 250 13 71,0 6 910 3,0 5

6 Spoon Puławy V DOBROSIELSKI Andrzej, Poduch Wojciech I B 2 107 1 850 2 59,1 1 850 3,0 6

7 Szukarek Robert-Grzesiek JANIK Robert, Kulbowski Grzegorz I A 2 43 260 2 138 3 400 1 66 1 550 5 73,0 5 210 4,0 7

8 Haczyk Lublin GIERACH Mariusz, Grodek Grzegorz I B 2 103 1 650 2 54,7 1 650 4,0 8

9 Lublin Miasto ZAWADA Piotr, Konowałek Tomasz I A 3 196 4 550 3 79,5 4 550 5,0 9

10 Spoon Puławy II JASIK Dariusz, Jasik Mariusz I B 1 25 202 2 97 1 350 3 50,1 1 552 5,0 10

11 Expert Paweł - Paweł KWIECIOSKI Paweł, Zając Paweł I A 4 91 620 1 66 1 550 2 115 2 250 7 68,8 4 420 6,0 11

12 Ryki KOMAR Marcin, Lemieszek Sylwester I B 3 83 766 1 47 600 4 46,2 1 366 6,0 12

13 Spoon Puławy I ODOLECKI Grzegorz, Marszałek Marcin I A 15 425 4 000 15 38,4 4 000 7,0 13

14 LSM Fart I KOZIEŁ Paweł, Kacper Gołebiewski I B 1 57 1 100 1 56,7 1 100 7,0 14

15 Szukarek KOWALIK Tomasz, Babisz Arkadiusz I A 13 309 2 280 1 55 1 000 1 47 600 15 54,2 3 880 8,0 15

16 Trawniki II JUSIAK Krzysztof, Sidor Bartłomiej I B 1 51 800 1 50,8 800 8,0 16

17 Ryki Czysta Woda MAJEK Karol, Miluski Marek I A 2 141 3 550 2 72,2 3 550 9,0 17

18 Spławik Lublin - Kargul Spin Skałka KARGUL Konrad, Skałecki Piotr I B 1 51 800 1 50,3 800 9,0 18

19 Bełżyce ROSIECKI Kamil, Fedor Rafał I A 8 213 1 860 8 35,6 1 860 10,0 19

20 Azoty Puławy V WIÓRKO Waldemar, Kubala Marcin I B 1 50 750 1 49,1 750 10,0 20

21 Azoty Puławy III DUDZIOSKI Mieczysław, Dudzioski Mateusz I A 1 70 1 750 1 69,1 1 750 11,0 21

22 Azoty Puławy II PYKACZ Sławomir, Pałka Robert I B 1 48 650 1 47,1 650 11,0 22

23 Lubartów Miasto OSTROWSKI Michał, Maj Jóżef I A 4 87 540 1 59 1 200 5 59,0 1 740 12,0 23

24 Lin Czuby BOROWIEC Damian, Borowiec Kacper I A 2 48 360 1 61 1 300 3 61,0 1 660 13,0 24
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Prawa autorskie: Witold LASKOWSKI



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ - I TURA
Teamowe Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Lubelskiego 

Jeziora Tomaszne i Zagłębocze 14-15 czerwca 2025 

OKOŃ SANDACZ SZCZUPAK
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25 Spoon Puławy III SKOCZYLAS Kamil, Przybylski Jakub I A 5 147 1 440 5 32,1 1 440 14,0 25

26 Spoon Puławy VI MACIĄG Robert, Skwarek Piotr I A 2 42 240 1 58 1 150 3 57,2 1 390 15,0 26

27 Ostrów Lubelski I ŁUCZYOSKI Paweł, Łupina Jacek I A 1 21 120 1 60 1 250 2 60,0 1 370 16,0 27

28 Expert Piotr - Piotr TARACHA Piotr, Zieleniak Piotr I A 3 67 440 1 52 850 4 51,2 1 290 17,0 28

29 Spławik Lublin Marek Jacek KUZEL Marek, Wawszczak Jacek I A 8 173 1 060 8 24,0 1 060 18,0 29

30 Trawniki III BECZKALSKI Kamil, Nowak Marcin I A 19,0 NK

31 Expert Paweł- Bartek KNAP Paweł, Stadnik Bartłomiej I B 19,0 NK

32 Ostrów Lubelski II MAZUR Paweł, Bodzak Artur I B 19,0 NK

33 Ostrów Lubelski III DANIŁ Przemysław, Danił Wojciech I B 19,0 NK

34 LSM Fart II GROBELSKI Wiktor, Grobelski Emilian I B 19,0 NK

35 Azoty Puławy IV ZABOROWSKI Grzegorz, Jędrych Łukasz I B 19,0 NK

36 Expert Grodzki - Bielak GRODZKI Krzysztof, Bielak Jan I B 19,0 NK

37 Zagłębocze BIEDACHA Marcin, Pawlak Jacek I B 19,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Bąk Grobel Mariusz - Cybul Wiesław

Prawa autorskie: Witold LASKOWSKI



Protokół sektora "A" - II tura
Teamowe Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Lubelskiego 

Jeziora Tomaszne i Zagłębocze 14-15 czerwca 2025 

OKOŃ SANDACZ SUM SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Expert Grodzki - Bielak GRODZKI Krzysztof, Bielak Jan I 31 2 143 3 650 1 158 9 800 3 180 3 750 6 158,0 17 200 1,0 1

2 Spławik Lublin - Kargul Spin Skałka KARGUL Konrad, Skałecki Piotr I 32 6 146 1 120 3 169 3 200 2 135 3 250 11 68,1 7 570 2,0 2

3 Azoty Puławy V WIÓRKO Waldemar, Kubala Marcin I 33 2 67 740 2 135 3 250 4 73,8 3 990 3,0 3

4 Trawniki I OLCHOWY Marcin, Grzegorczyk Dawid I 20 1 30 300 2 134 3 200 3 69,0 3 500 4,0 4

5 LSM Fart II GROBELSKI Wiktor, Grobelski Emilian I 26 1 68 1 650 1 70 1 750 2 69,2 3 400 5,0 5

6 Azoty Puławy IV ZABOROWSKI Grzegorz, Jędrych Łukasz I 27 6 142 1 040 1 70 1 750 7 69,3 2 790 6,0 6

7 Spoon Puławy V DOBROSIELSKI Andrzej, Poduch Wojciech I 21 2 49 380 2 103 1 650 4 52,2 2 030 7,0 7

8 Haczyk Lublin GIERACH Mariusz, Grodek Grzegorz I 36 4 107 940 1 52 850 5 51,1 1 790 8,0 8

9 Zagłębocze BIEDACHA Marcin, Pawlak Jacek I 34 4 93 660 1 54 950 5 54,0 1 610 9,0 9

10 Expert Paweł- Bartek KNAP Paweł, Stadnik Bartłomiej I 37 5 111 720 1 47 600 6 46,6 1 320 10,0 10

11 Trawniki II JUSIAK Krzysztof, Sidor Bartłomiej I 35 1 60 1 250 1 59,1 1 250 11,0 11

12 Spławik Lublin - Team J.B. TĘCZA Przemysław , Bobel Andrzej I 28 1 22 140 1 49 700 2 48,2 840 12,0 12

13 Ostrów Lubelski II MAZUR Paweł, Bodzak Artur I 23 3 84 780 3 32,1 780 13,0 13

14 Azoty Puławy II PYKACZ Sławomir, Pałka Robert I 30 3 76 620 3 28,6 620 14,0 14

15 Spoon Puławy II JASIK Dariusz, Jasik Mariusz I 24 2 48 360 2 26,2 360 15,0 15

16 LSM Fart I KOZIEŁ Paweł, Kacper Gołebiewski I 22 2 19,0 NK

17 Ostrów Lubelski III DANIŁ Przemysław, Danił Wojciech I 25 2 19,0 NK

18 Ryki KOMAR Marcin, Lemieszek Sylwester Dys 29 20,0 Dys
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Bąk Grobel Mariusz - Cybul Wiesław
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Prawa autorskie: Witold LASKOWSKI



Protokół sektora "B" - II tura
Teamowe Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Lubelskiego 

Jeziora Tomaszne i Zagłębocze 14-15 czerwca 2025 

OKOŃ SANDACZ SUM SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Spoon Puławy VI MACIĄG Robert, Skwarek Piotr I 17 2 96 1 300 2 50,0 1 300 1,0 1

2 Azoty Puławy I MIZAK Stanisław, Szymczyk Karol I 16 1 49 700 1 48,2 700 2,0 2

3 Ryki Czysta Woda MAJEK Karol, Miluski Marek I 18 1 48 650 1 47,6 650 3,0 3

4 Spoon Puławy III SKOCZYLAS Kamil, Przybylski Jakub I 12 1 48 650 1 47,4 650 4,0 4

5 Szukarek KOWALIK Tomasz, Babisz Arkadiusz I 11 2 62 640 2 31,2 640 5,0 5

6 Expert Paweł - Paweł KWIECIOSKI Paweł, Zając Paweł I 2 1 46 550 1 45,4 550 6,0 6

7 Szukarek Robert-Grzesiek JANIK Robert, Kulbowski Grzegorz I 4 2 56 520 2 33,0 520 7,0 7

8 Spoon Puławy I ODOLECKI Grzegorz, Marszałek Marcin I 10 1 38 460 1 37,8 460 8,0 8

9 Lin Czuby BFDW Team WILKOŁASKI Darek, Franczak Bartłomiej I 13 1 31 320 1 30,2 320 9,0 9

10 Lublin Miasto ZAWADA Piotr, Konowałek Tomasz I 3 1 29 280 1 29,0 280 10,0 10

11 Trawniki III BECZKALSKI Kamil, Nowak Marcin I 15 4 19,0 NK

12 Expert Piotr - Piotr TARACHA Piotr, Zieleniak Piotr I 1 4 19,0 NK

13 Spławik Lublin Marek Jacek KUZEL Marek, Wawszczak Jacek I 5 4 19,0 NK

14 Azoty Puławy III DUDZIOSKI Mieczysław, Dudzioski Mateusz I 6 4 19,0 NK

15 Spoon Puławy IV KOZAK Marcin, Góra Piotr I 7 4 19,0 NK

16 Bełżyce ROSIECKI Kamil, Fedor Rafał I 9 4 19,0 NK

17 Ostrów Lubelski I ŁUCZYOSKI Paweł, Łupina Jacek I 14 4 19,0 NK

18 Lubartów Miasto OSTROWSKI Michał, Maj Jóżef Dys 8 20,0 Dys

19 Lin Czuby BOROWIEC Damian, Borowiec Kacper Dys 19 20,0 Dys
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Bąk Grobel Mariusz - Cybul Wiesław
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Prawa autorskie: Witold LASKOWSKI



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ - II TURA
Teamowe Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Lubelskiego 

Jeziora Tomaszne i Zagłębocze 14-15 czerwca 2025 

OKOŃ SANDACZ SUM SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Expert Grodzki - Bielak GRODZKI Krzysztof, Bielak Jan I A 2 143 3 650 1 158 9 800 3 180 3 750 6 158,0 17 200 1,0 1

2 Spoon Puławy VI MACIĄG Robert, Skwarek Piotr I B 2 96 1 300 2 50,0 1 300 1,0 2

3 Spławik Lublin - Kargul Spin Skałka KARGUL Konrad, Skałecki Piotr I A 6 146 1 120 3 169 3 200 2 135 3 250 11 68,1 7 570 2,0 3

4 Azoty Puławy I MIZAK Stanisław, Szymczyk Karol I B 1 49 700 1 48,2 700 2,0 4

5 Azoty Puławy V WIÓRKO Waldemar, Kubala Marcin I A 2 67 740 2 135 3 250 4 73,8 3 990 3,0 5

6 Ryki Czysta Woda MAJEK Karol, Miluski Marek I B 1 48 650 1 47,6 650 3,0 6

7 Trawniki I OLCHOWY Marcin, Grzegorczyk Dawid I A 1 30 300 2 134 3 200 3 69,0 3 500 4,0 7

8 Spoon Puławy III SKOCZYLAS Kamil, Przybylski Jakub I B 1 48 650 1 47,4 650 4,0 8

9 LSM Fart II GROBELSKI Wiktor, Grobelski Emilian I A 1 68 1 650 1 70 1 750 2 69,2 3 400 5,0 9

10 Szukarek KOWALIK Tomasz, Babisz Arkadiusz I B 2 62 640 2 31,2 640 5,0 10

11 Azoty Puławy IV ZABOROWSKI Grzegorz, Jędrych Łukasz I A 6 142 1 040 1 70 1 750 7 69,3 2 790 6,0 11

12 Expert Paweł - Paweł KWIECIOSKI Paweł, Zając Paweł I B 1 46 550 1 45,4 550 6,0 12

13 Spoon Puławy V DOBROSIELSKI Andrzej, Poduch Wojciech I A 2 49 380 2 103 1 650 4 52,2 2 030 7,0 13

14 Szukarek Robert-Grzesiek JANIK Robert, Kulbowski Grzegorz I B 2 56 520 2 33,0 520 7,0 14

15 Haczyk Lublin GIERACH Mariusz, Grodek Grzegorz I A 4 107 940 1 52 850 5 51,1 1 790 8,0 15

16 Spoon Puławy I ODOLECKI Grzegorz, Marszałek Marcin I B 1 38 460 1 37,8 460 8,0 16

17 Zagłębocze BIEDACHA Marcin, Pawlak Jacek I A 4 93 660 1 54 950 5 54,0 1 610 9,0 17

18 Lin Czuby BFDW Team WILKOŁASKI Darek, Franczak Bartłomiej I B 1 31 320 1 30,2 320 9,0 18

19 Expert Paweł- Bartek KNAP Paweł, Stadnik Bartłomiej I A 5 111 720 1 47 600 6 46,6 1 320 10,0 19

20 Lublin Miasto ZAWADA Piotr, Konowałek Tomasz I B 1 29 280 1 29,0 280 10,0 20

21 Trawniki II JUSIAK Krzysztof, Sidor Bartłomiej I A 1 60 1 250 1 59,1 1 250 11,0 21

22 Spławik Lublin - Team J.B. TĘCZA Przemysław , Bobel Andrzej I A 1 22 140 1 49 700 2 48,2 840 12,0 22

23 Ostrów Lubelski II MAZUR Paweł, Bodzak Artur I A 3 84 780 3 32,1 780 13,0 23

24 Azoty Puławy II PYKACZ Sławomir, Pałka Robert I A 3 76 620 3 28,6 620 14,0 24

25 Spoon Puławy II JASIK Dariusz, Jasik Mariusz I A 2 48 360 2 26,2 360 15,0 25

26 LSM Fart I KOZIEŁ Paweł, Kacper Gołebiewski I A 19,0 NK
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ - II TURA
Teamowe Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Lubelskiego 

Jeziora Tomaszne i Zagłębocze 14-15 czerwca 2025 
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27 Ostrów Lubelski III DANIŁ Przemysław, Danił Wojciech I A 19,0 NK

28 Trawniki III BECZKALSKI Kamil, Nowak Marcin I B 19,0 NK

29 Expert Piotr - Piotr TARACHA Piotr, Zieleniak Piotr I B 19,0 NK

30 Spławik Lublin Marek Jacek KUZEL Marek, Wawszczak Jacek I B 19,0 NK

31 Azoty Puławy III DUDZIOSKI Mieczysław, Dudzioski Mateusz I B 19,0 NK

32 Spoon Puławy IV KOZAK Marcin, Góra Piotr I B 19,0 NK

33 Bełżyce ROSIECKI Kamil, Fedor Rafał I B 19,0 NK

34 Ostrów Lubelski I ŁUCZYOSKI Paweł, Łupina Jacek I B 19,0 NK

35 Ryki KOMAR Marcin, Lemieszek Sylwester Dys A 20,0 Dys

36 Lubartów Miasto OSTROWSKI Michał, Maj Jóżef Dys B 20,0 Dys

37 Lin Czuby BOROWIEC Damian, Borowiec Kacper Dys B 20,0 Dys
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Bąk Grobel Mariusz - Cybul Wiesław
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ  SENIORÓW
Teamowe Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Lubelskiego 

Jeziora Tomaszne i Zagłębocze 14-15 czerwca 2025 
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1 Azoty Puławy I MIZAK Stanisław, Szymczyk Karol I A 71,0 6 910 3,0 B 48,2 700 2,0 71,0 7 610 5,0 1
2 Trawniki I OLCHOWY Marcin, Grzegorczyk Dawid I B 60,9 1 900 2,0 A 69,0 3 500 4,0 69,0 5 400 6,0 2
3 Lin Czuby BFDW Team WILKOŁASKI Darek, Franczak Bartłomiej I A 72,0 10 790 1,0 B 30,2 320 9,0 72,0 11 110 10,0 3
4 Spoon Puławy V DOBROSIELSKI Andrzej, Poduch Wojciech I B 59,1 1 850 3,0 A 52,2 2 030 7,0 59,1 3 880 10,0 4
5 Spławik Lublin - Kargul Spin Skałka KARGUL Konrad, Skałecki Piotr I B 50,3 800 9,0 A 68,1 7 570 2,0 68,1 8 370 11,0 5
6 Szukarek Robert-Grzesiek JANIK Robert, Kulbowski Grzegorz I A 73,0 5 210 4,0 B 33,0 520 7,0 73,0 5 730 11,0 6
7 Expert Paweł - Paweł KWIECIOSKI Paweł, Zając Paweł I A 68,8 4 420 6,0 B 45,4 550 6,0 68,8 4 970 12,0 7
8 Ryki Czysta Woda MAJEK Karol, Miluski Marek I A 72,2 3 550 9,0 B 47,6 650 3,0 72,2 4 200 12,0 8
9 Haczyk Lublin GIERACH Mariusz, Grodek Grzegorz I B 54,7 1 650 4,0 A 51,1 1 790 8,0 54,7 3 440 12,0 9

10 Azoty Puławy V WIÓRKO Waldemar, Kubala Marcin I B 49,1 750 10,0 A 73,8 3 990 3,0 73,8 4 740 13,0 10
11 Szukarek KOWALIK Tomasz, Babisz Arkadiusz I A 54,2 3 880 8,0 B 31,2 640 5,0 54,2 4 520 13,0 11
12 Spławik Lublin - Team J.B. TĘCZA Przemysław , Bobel Andrzej I B 50,2 2 000 1,0 A 48,2 840 12,0 50,2 2 840 13,0 12
13 Lublin Miasto ZAWADA Piotr, Konowałek Tomasz I A 79,5 4 550 5,0 B 29,0 280 10,0 79,5 4 830 15,0 13
14 Spoon Puławy I ODOLECKI Grzegorz, Marszałek Marcin I A 38,4 4 000 7,0 B 37,8 460 8,0 38,4 4 460 15,0 14
15 Spoon Puławy VI MACIĄG Robert, Skwarek Piotr I A 57,2 1 390 15,0 B 50,0 1 300 1,0 57,2 2 690 16,0 15
16 Spoon Puławy III SKOCZYLAS Kamil, Przybylski Jakub I A 32,1 1 440 14,0 B 47,4 650 4,0 47,4 2 090 18,0 16
17 Trawniki II JUSIAK Krzysztof, Sidor Bartłomiej I B 50,8 800 8,0 A 59,1 1 250 11,0 59,1 2 050 19,0 17
18 Expert Grodzki - Bielak GRODZKI Krzysztof, Bielak Jan I B 19,0 A 158,0 17 200 1,0 158,0 17 200 20,0 18
19 Spoon Puławy II JASIK Dariusz, Jasik Mariusz I B 50,1 1 552 5,0 A 26,2 360 15,0 50,1 1 912 20,0 19
20 Spoon Puławy IV KOZAK Marcin, Góra Piotr I A 70,2 7 080 2,0 B 19,0 70,2 7 080 21,0 20
21 LSM Fart II GROBELSKI Wiktor, Grobelski Emilian I B 19,0 A 69,2 3 400 5,0 69,2 3 400 24,0 21
22 Azoty Puławy IV ZABOROWSKI Grzegorz, Jędrych Łukasz I B 19,0 A 69,3 2 790 6,0 69,3 2 790 25,0 22
23 Azoty Puławy II PYKACZ Sławomir, Pałka Robert I B 47,1 650 11,0 A 28,6 620 14,0 47,1 1 270 25,0 23
24 Ryki KOMAR Marcin, Lemieszek Sylwester B 46,2 1 366 6,0 A 20,0 46,2 1 366 26,0 24
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25 LSM Fart I KOZIEŁ Paweł, Kacper Gołebiewski I B 56,7 1 100 7,0 A 19,0 56,7 1 100 26,0 25
26 Zagłębocze BIEDACHA Marcin, Pawlak Jacek I B 19,0 A 54,0 1 610 9,0 54,0 1 610 28,0 26
27 Bełżyce ROSIECKI Kamil, Fedor Rafał I A 35,6 1 860 10,0 B 19,0 35,6 1 860 29,0 27
28 Expert Paweł- Bartek KNAP Paweł, Stadnik Bartłomiej I B 19,0 A 46,6 1 320 10,0 46,6 1 320 29,0 28
29 Azoty Puławy III DUDZIOSKI Mieczysław, Dudzioski Mateusz I A 69,1 1 750 11,0 B 19,0 69,1 1 750 30,0 29
30 Lubartów Miasto OSTROWSKI Michał, Maj Jóżef A 59,0 1 740 12,0 B 20,0 59,0 1 740 32,0 30
31 Ostrów Lubelski II MAZUR Paweł, Bodzak Artur I B 19,0 A 32,1 780 13,0 32,1 780 32,0 31
32 Lin Czuby BOROWIEC Damian, Borowiec Kacper A 61,0 1 660 13,0 B 20,0 61,0 1 660 33,0 32
33 Ostrów Lubelski I ŁUCZYOSKI Paweł, Łupina Jacek I A 60,0 1 370 16,0 B 19,0 60,0 1 370 35,0 33
34 Expert Piotr - Piotr TARACHA Piotr, Zieleniak Piotr I A 51,2 1 290 17,0 B 19,0 51,2 1 290 36,0 34
35 Spławik Lublin Marek Jacek KUZEL Marek, Wawszczak Jacek I A 24,0 1 060 18,0 B 19,0 24,0 1 060 37,0 35
36 Trawniki III BECZKALSKI Kamil, Nowak Marcin I A 19,0 B 19,0 38,0 NK
37 Ostrów Lubelski III DANIŁ Przemysław, Danił Wojciech I B 19,0 A 19,0 38,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Bąk Grobel Mariusz - Cybul Wiesław
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